ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

16.04.2013 №

г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство региональной общественной организации «Томское

областное отделение Союза журналистов России» (исх. от 11.04.2013) о

награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области

Востягина А.И.,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить

Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Востягина

Александра Ивановича, члена Союза журналистов России – за большой вклад в

развитие отраслевой журналистики Томской области, многолетний

добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием со дня

рождения.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

 Проект подготовлен
      комитетом по законодательству,

государственному устройству
и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области
Востягина А.И.

Рассмотрев проект постановления «О награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Востягина А.И.», на основании Положения,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Томской области от

31.03.2011 № 4190,

Законодательная  Дума  Томской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За большой вклад в развитие отраслевой журналистики Томской области,

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 60-летием

со дня рождения наградить Востягина Александра Ивановича, члена Союза

журналистов России, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                                 О.В.Козловская